[bookmark: _GoBack]様式第7号(第8条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

創業促進事業補助金実績報告書

　神河町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた事業を完了したので、創業促進事業補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	１　事業完了年月日

	２　事業の成果
(事業目的に対する達成状況等を記載して下さい。)

	３　事業展開
(今回の補助事業での成果による今後の事業展開等を記載して下さい。)

	４　添付書類
	□補助対象経費に係る領収書の写し
□補助対象物件に係る写真
□開業届の写し(個人事業主の方)又は履歴事項全部証明書(会社設立の方)
□その他町長が必要と認める書類

別記　収支決算内訳

(１)収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	決算額
	摘　要

	自己資金

	借入金

	町補助金

	その他

	合　計

(２)支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	決算額
	摘　要

	合　計

1